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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Me Negocim, Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

 

3 . Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16338-08-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje bitum 

 

5. Fondi limit: 35,596,000 (tridhjetë e pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa 

TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika1: 

c) Konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme      ; 

                                                                                                                          

7. Informacion shtesë: Nuk ka  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 22.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 

https://www.app.gov.al/

